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Handläggare  
Åsa Wennberg 
Asa.Wennberg@huddinge.se 

Socialnämnden  

Socialnämndens rapport av beslut som inte verkställts inom tre 
månader andra kvartalet 2021 

Förslag till beslut 
Socialnämnden beslutar att godkänna förvaltningens rapport och överlämnar den 
till kommunstyrelsen för kännedom. 

Sammanfattning 
Kommunen är skyldig att anmäla till Inspektionen för vård och omsorg (IVO) om 
en beviljad insats inte har verkställts inom tre månader. Kommunen ska på 
motsvarande sätt också rapportera om en insats har avbrutits och inte verkställts 
på nytt inom tre månader.  
För andra kvartalet 2021 har 30 beslut inom individ- och familjeomsorgens 
område rapporterats till IVO. 

Beskrivning av ärendet 
I lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och 
socialtjänstlagen (SoL) finns bestämmelser som syftar till att stärka 
rättssäkerheten för den enskilde som har beviljats insats. Enligt SoL och LSS ska 
socialnämnden varje kvartal lämna en rapport till Inspektionen för vård och 
omsorg (IVO) över beslut som inte har verkställts inom tre månader.  
Om IVO bedömer att insatsen inte har verkställts inom skälig tid har de skyldighet 
att ansöka hos förvaltningsrätten om utdömande av en särskild avgift. 
Förvaltningsrätten kan, när den fastställer avgiften, ta hänsyn till hur lång tid 
dröjsmålet med verkställandet av insatsen pågått samt hur allvarligt dröjsmålet 
anses vara.  
Under andra kvartalet 2021 har 17 beslut inom individ- och familjeomsorgens 
område inte verkställts i rätt tid, två gällande kontaktperson för barn och unga, tre 
gällande kontaktperson för socialpsykiatrin, åtta gällande kontaktfamilj för barn 
och unga samt fyra gällande familjehem för barn och unga. Under andra kvartalet 
har 11 ärenden rapporterats verkställda och två ärenden avslutats av annan 
anledning. 
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Rapport andra kvartalet 2021 

Insats Besluts-
datum/ 
avbrotts
-datum 
Rapport 
datum 

Antal 
dagar 
beslutet 
inte har 
varit 
verkställt 

Orsak 
 
 
Ev. övrig info 

Enhet 
 
Övrig info 

Flicka/
kvinna 
eller 
pojke/
man 

Kontakt-
familj 
SoL 4:1 
 
 

2020-04-
09 
 
2021-08-
02 

480 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Ungdom F 

Kontakt-
familj 
SoL 4:1 

2020-07-
29 
 
2021-08-
02 

369 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Barn P 

Kontakt-
person 
SoL 4:1 

2020-10-
12 
 
2021-07-
08 

269 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 
Covid -19 

Social- 
psykiatri 

K 

Familje-
hems-
placering 
SoL 4:1 

2020-10-
20 
 
2021-07-
06 

259 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Familje-
hem 

F 

Kontakt-
person 
SoL 4:1 

2021-01-
07 
 
2021-08-
12 

217 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 
Covid -19 

Social- 
psykiatri 

K 

Kontakt-
person 
SoL 4:1 

2021-01-
31 
 
2021-07-
08 

159 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 
Covid -19 

Social- 
Psykiatri 
 
Avbrott i 
insats 

M 

Kontakt-
person 
SoL 4:1 

2021-02-
25 
 
2021-08-
02 

158 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Barn F 

Kontakt-
person 
SoL 4:1 

2021-02-
25 
 

158 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 

Barn F 
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2021-08-
02 

 

Kontakt-
familj 
SoL 4:1 

2021-03-
03 
 
2021-08-
02 

152 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Barn P 

Kontakt-
familj 
SoL 4:1 

2021-03-
11 
 
2021-08-
05 

147 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Barn F 

Kontakt-
familj 
SoL 4:1 

2021-03-
15 
 
2021-08-
05 

143 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Barn P 

Kontakt-
familj 
SoL 4:1 

2021-03-
15 
 
2021-08-
05 

143 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Barn P 

Familje-
hems-
placering 
SoL 4:1 

2021-02-
18 
 
2021-07-
06 

138 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Familje-
hem 

F 

Familje-
hems-
placering 
SoL 4:1 

2021-02-
18 
 
2021-07-
06 

138 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Familje-
hem 

F 

Kontakt-
familj 
SoL 4:1 

2021-03-
25 
 
2021-08-
02 

130 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Barn F 

Kontakt-
familj 
SoL 4:1 

2021-03-
25 
 
2021-08-
02 

130 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Barn P 

Familje-
hems-
placering 
SoL 4:1 

2021-03-
16 
 

114 Resursbrist, 
saknar lämplig 
uppdragstagare 
 

Familje-
hem 

P 
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2021-07-
08 

 
 

 

 

Lotta Wigen 
Socialdirektör 
 

 

Christine Salemka Carlsén  
Verksamhetschef 
 

 

  

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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